
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

23 ноября 2011 г.                   № 522       
с. Бурла 

 

 

Об утверждении муниципальной  

целевой программы «Демографическое развитие 

Бурлинского района» на 2011-2013 годы 

 
 В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 

16.04.2002 № 204 «О плане первоочередных мероприятий на 2002-2003 годы по реа-

лизации в Алтайском крае Концепции демографического развития Российской Феде-

рации на период до 2015 г.» и законом Алтайского края от 10.10.2008 № 94-ЗС «Об 

утверждении краевой целевой программы «Демографическое развитие Алтайского 

края» на 2008-2015 годы», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Утвердить муниципальную целевую программу «Демографическое развитие 

Бурлинского района» на 2011-2013 годы (прилагается).  

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам Захарюту Н.Д. 

 

 

Глава района                                                                                 С.А. Давыденко 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Председатель комитета по финансам,  

налоговой и кредитной политике 

администрации района  

_____________ Л.А. Кононенко 

Начальник контрольно-правового отдела 

администрации района 

________________С.Л. Литовка 

 


